%J%E.u4..1..7..40'234567890'234567890

2
21

pelitasoitus

126

WORLD HANDICAP SYSTEM
68,0

R&A USGA

SLOPE
tarkka tasoitus

CR

2345432 098765432 0’9765432’ ’0’9’8765432 098765432 09875432 098765430

- 00 2344567890 2334567890"2’345678900 2345678990 2345677890 234
T Nt N N N B e S [o Mo e No No oo No o Ne o No No N N N N N N No RO RO ROR R R Sl L AL R R T

O=MINTMA=C0ONRNONTMAN=CRANROVNITMA=COONRONITIMA=—CRONOVINTIMA=CNRONTMAN=0C0XNVO T

432 oo 2345567890 2344567890 2234567890"2345678900 2345678890 "N
||||||||||| (o Ko No o Ko No Wo No o lole NoNe N N NN N NN R RGBS i iR g i Gl B LR N

129

NOUNTMNMAN=0=ANMITIHNONOOO —
L T T Y |

28
29
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
54
55
56
58
59

CR 69,5
SLOPE
tarkka tasoitus  pelitasoitus

ki Golf

ORNOON=ONONMAN=—CONRONMAN=—OCRANROVNMA=—OCONROVNITIAN=—OCOONROVNITIAN=—CONROVNTIAN=CONRONTM=—0C0ROINTO

32 ooo TN TINONNOO O =—NMTTINONDOO——NMTINONODOO—NMIVINONDOO—NANMTINONDROO =M
e e e e e (o o o o o le oo No NolloloNe No NuNONONLNONONO NG NGRS s bl S LR N RN,
L I I

432 000 —NMETINONNRN OO =—NMSTTINONDOO==—NATINONDONCO=NMFTINOONDO O = 233%&&%&%%&h%%
IIIIIIIIIII NNNNNNNNNNNNMMMIMMMMMEOMMTITITITEITSTTIDINLD L

NYTMAN—O—NMTINONDOO—ANMEIINONDNOO—NMTNORNDOO—NMIINONDOO—NMINONDOO—NMEFINONDNOO —N M

3 T T et NANNANNNNNMMAMMMMAaMMTEITTITEE TN LL L LA DO O O OO

134
pelitasoitus

Loimijo
miehet, par72
59
71,9
SLOPE
tarkka tasoitus

CR

QO =AM =— 0..87542097643 986532097542 98643 087532097642 98653 087542 9-[)60

322 oo NAMIINONDODOONO = 23345678990 23445678900 23455678900 2345667890"234
1 rPr . =——————— e . aAaAaNANAAANANAdAANANMMMMOON OO NN TYTITTIITITIIISITODODOONDL
[ I I | o [ T T T T T T T W |

NROO=MOITAN=0ROINM=OORINITNOONROIM=0CRONMANOONINTIAN=0ROITM=OCOANINMANOONOVOIN=0RONMANO RN
4322 00 T NN MTINONR O OO —NMTTNONGO OO —NMTNNONNNOO—NMTNOONDOO—=—NMATINOONDRNO =M
s+ 5y =———m—mamama e e (S Mo o o No Ne oo NoNo oo NuNo Nu NN NLNONONO RGN NOR I dh g i g R LR LR R N
AN =0=ANMITLNONROCO=ANMNMNTNONOOCO=ANMITNONRCO=AMITLNONROCO=ANMNMTNONOOCO=AMITNONCOCO=AMITLION
oo e e NANANANANANANANANANMMO NN ITIIIITIOOLOLOLOLOOININININOOOVOOOOOO

pelitasoitus

73,4
137

GOLF
SLOPE
tarkka tasoitus

CR

Lue pelitasoituksesi siitd alapuolella olevasta sarakkeesta joka vastaa sitd tiitd, jolta aiot tdlld kertaa pelata.
Read your Course Handicap from the column below representing the tee you are going to play this time.

Lds ditt spel handicap fran den kolumn nedan som representerar det tee du tédnker spela denna gang.
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